FUNCEB / PORTARIA GAB. N.º 095 DE 17 DE OUTUBRO DE 2021
EDITAL N.º 001/2021 - Processo Seletivo Simplificado em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA
A Diretora Geral da Fundação Cultural da Bahia - FUNCEB, no uso de suas atribuições legais, e tendo como base o
Item 8.8.4 e 8.8.5, decide convocar os candidatos abaixo listados para entrega dos documentos comprobatórios dos
dados curriculares informados no Formulário de Inscrição, nas vagas destinadas a candidatos negros, no Processo
Seletivo Simplificado em Regime Especial de Direito Administrativo - REDA da FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO
DA BAHIA - FUNCEB para Função Temporária de Técnico de Nível Superior do referido Edital.

N°
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CPF NOTA

828820 BIANCA ISABEL ARAUJO DA BOA MORTE 032.177.325-02 10,00

829535 GREICIANE SILVA SANTOS 048.920.055-92 9,00

828929 CÉSAR BARTOLOMEU MIRANDA 818.040.165-00 9,00

828640 FERNANDA PEREIRA CABRAL 002.767.980-23 8,50

829586 ALINE LIMA DA COSTA 011.053.855-23 7,50

829630 JÉSSICA VANELE DE JESUS SANTOS 023.052.705-18 7,50

* Os documentos deverão ser apresentados conforme subitem 8.9 e seguintes do Edital.
RENATA DIAS OLIVEIRA - Diretora Geral